Муниципальное  бюджетное учреждение  культуры
Первомайского сельского поселения
«Первомайский  сельский дом культуры»

[bookmark: _GoBack]Приказ № 2б
От 10.01.2023 года

 п.  1

«Об утверждении Порядка взаимодействия Учреждения с
правоохранительными органами»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областного закона от 12.05.2009г. № 2183С «О противодействии коррупции в Ростовской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия МБУК «Первомайский СДК»  с правоохранительными органами.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Первомайский СДК»___________Г.Н. Литвинова